   Załącznik nr 2 do
Ogłoszenia nr 0400-OAG.263.21.1.2025
Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia  jest dostawa mebli biurowych na potrzeby Oddziału Regionalnego
KRUS w Gdańsku.
Opis przedmiotu zamówienia:
1. Realizacja przedmiotu zamówienia – dostarczenie mebli biurowych z wniesieniem, złożeniem,
ustawieniem, mocowaniem oraz wyniesieniem starych mebli do Oddziału Regionalnego KRUS
w Gdańsku zgodnie z wykazem lokalizacji stanowiącym Załącznik nr 4 do Ogłoszenia
o Zamówieniu.
2. Przedmiotem zamówienia są meble biurowe przeznaczone do pomieszczenia 225 w budynku
Oddziału Regionalnego KRUS w Gdańsku ( 1 piętro z windą) zgodne ze specyfikacją
techniczną określoną poniżej:
1. Opis biurka:
a) biurko wolnostojące narożne, lewostronne,
b) wykonane z płyty wiórowej, laminowanej o  grubości nie mniejszej niż 18 mm,
c) blat z płyty wiórowej, laminowanej  o grubości nie mniejszej niż 28 mm,
d) tył biurka oraz bok biurka zabudowany płytą
osłonową,
e) wszystkie elementy biurka wykonane w okleinie o
kolorystyce olcha,
f) krawędzie wykończone obrzeżem w kolorze płyty,
g) wyposażone w stopki zapobiegające uszkodzeniu
podłogi,
h) wymiary biurka: wysokość: 770 mm,
   długość: 1800 mm,
   lewa krawędź blatu ( siedząc przy
biurku): 1160 mm
   prawa krawędź blatu (siedząc przy
biurku): 660 mm
   maksymalna szerokość lewej części
biurka 460 mm,
a. przykładowe zdjęcie biurka:
2.  Opis kontenerka biurowego do biurka narożnego:
a) przedmiotem zamówienia jest 1 sztuka kontenerka biurowego na wymiar o
parametrach podanych poniżej, przeznaczonego do użytkowania z biurkiem
opisanym w punkcie 1 niniejszego OPZ,
b) wymiary kontenerka: wysokość – 700mm +/- 2 cm,
szerokość – 45 cm +/- 2 cm,
głębokość – 50 cm +/- 2 cm,
c) zamek centralny zamykający wszystkie szuflady jednocześnie,
d) wyposażony w 4 szuflady,
e) wyposażony w cicho pracujące i wytrzymałe kółka,
f) uchwyty aluminiowe szczotkowane,
g) wykonany z płyty wiórowej, laminowanej,
h) metalowe prowadnice szuflad,
i) kolor: olcha,
j) przykładowe zdjęcie kontenerka:
3. Opis stolika:
a) stolik kwadratowy o długości boku 700 mm,
b) wysokość stolika 600 mm,
c) wykonany z płyty wiórowej, laminowanej o  grubości nie mniejszej niż 18 mm,
d) blat z płyty wiórowej, laminowanej o grubości nie mniejszej niż 20 mm,
e) cała konstrukcja stolika wykonana z płyty wiórowej,
laminowanej,
f) stolik z dodatkową półką, równoległą do blatu,
g) stolik wyposażony w stopki zapobiegające uszkodzeniu
podłogi,
h) kolor: olcha
i) przykładowe zdjęcie stolika:
4. Opis szafy ubraniowej:
a) szafa ubraniowa wolnostojąca z drzwiami otwieranymi na
prawo i lewo,
b) wymiary szafy: wysokość: 2000 mm,
a. szerokość: 900 mm,
b. głębokość: 550 mm,
c) wnętrze szafy podzielone na na 3 sekcje, na górze przestrzeń oddzielona półką na
wysokości 300 mm, lewa część szafy ( pod półką) wyposażona w aluminiowy drążek
do zawieszania ubrań, prawa część szafy  wyposażona w dwie półki umiejscowione ok
300 mm oraz ok 600 mm od spodu szafy,
d) zewnętrzne ścianki szafy wykonane z płyty 18 mm, tj: podstawa, ścianki boczne
i wierzch szafy,
e) plecy szafy z płyty pilśniowej w kolorze białym,
f) półki z płyty grubości 18 mm na wspornikach metalowych
w kształcie litery „L”,
g) wsporniki przykręcone do półek i  ścian bocznych,
h) drzwi otwierane z płyty 10 mm,
i) drzwi wyposażone w zamki patentowe zamontowane na
standardowej  wysokości czyli około 1 m.,
j) wszystkie wykończenia półek i innych elementów
przyciętych  zabezpieczone obrzeżem w kolorze płyty,
k) regulowane nóżki – nie wyższe niż 30 mm,
l) uchwyty oraz nóżki aluminiowe szczotkowane, takie
same jak w pozostałych meblach,,
m) kolor: olcha
n) przykładowe zdjęcie szafy:
5. Opisz szafy na dokumenty:
a. szafa z pólkami wolnostojąca z drzwiami otwieranymi na prawo i lewo,
b. wymiary szafy:    wysokość: 1400 mm,
                            szerokość: 800 mm,
                                             głębokość: 400 mm,
c. wnętrze szafy wyposażone w 3 półki,
d. zewnętrzne ścianki szafy wykonane z płyty 18 mm, tj: podstawa, ścianki boczne
i wierzch szafy,
e. plecy szafy z płyty pilśniowej w kolorze białym,
f. półki z płyty grubości 18 mm na wspornikach metalowych w kształcie litery „L”,
g. wsporniki przykręcone do półek i  ścian bocznych,
h. drzwi otwierane z płyty 10 mm,
i. drzwi wyposażone w zamki patentowe,
j. wszystkie wykończenia półek i innych elementów przyciętych  zabezpieczone
obrzeżem w kolorze płyty,
k. regulowane nóżki – nie wyższe niż 30 mm,
l. uchwyty oraz nóżki aluminiowe szczotkowane, takie same jak w pozostałych meblach,
m. kolor: olcha
6. Komoda:
a) komoda podzielona na dwie sekcje, z lewej strony 4 szuflady, z prawej strony szafka
z otwieranymi drzwiami,
b) wymiary komody: wysokość : 750 mm
                             szerokość: 1100 mm ( część z szufladami szerokości 500 mm),
                             głębokość: 500 mm,
c) zewnętrzne ściany komody wykonane z płyty wiórowej, laminowanej o grubości nie
mniejszej niż 18 mm,
d) plecy komody wykonane z płyty pilśniowej w kolorze białym,
e) zamek centralny zamykający wszystkie szuflady jednocześnie,
f) wyposażona w 4 szuflady,
g) regulowane nóżki – nie wyższe niż 30 mm
h) uchwyty oraz nóżki aluminiowe szczotkowane, takie same jak w pozostałych meblach,
i) kolor: olcha
7. Szafka kuchenna zlewozmywakowa:
a) wykonana w płyty wiórowej laminowanej o grubości nie mniejszej niż 18 mm,
b) brak tylnej ściany,
c) z przodu szafki wzmocnienie w postaci płyty o wysokości 8cm,
d) dolny cokół szafki wykonany z płyty laminowanej o wysokości 85 mm,
e) wymiary szafki: wysokość: 800 mm
                          szerokość: 800 mm
                          głębokość 58 mm,
f) szafka bez drzwi, przystosowana do zamontowania 2 sztuk drzwi na zawiasy,
g) szafka zostanie wzniesiona do pomieszczenia magazynowego na poziomie -1 w budynku
OR KRUS w Gdańsku,
Warunki konieczne do realizacji przedmiotu zamówienia dla wszystkich mebli biurowych:
a) artykuły muszą spełniać wymagania Zamawiającego,
b) dostarczenie artykułów do Zamawiającego na koszt Wykonawcy,
c) rozładunek po dostarczeniu zamówienia zgodnie ze wskazaniami Zamawiającego,
d) WSZYSTKIE elementy przedmiotu zamówienia – muszą być wykonane z materiałów
nietoksycznych, posiadać wymagane prawem atesty, certyfikaty i dopuszczenia oraz
oznaczenia informujące o dopuszczeniu  do sprzedaży i użytku. W celu potwierdzenia
spełnienia minimalnych wymagań Zamawiającego, Wykonawca do oferty dołącza
specyfikację techniczną oferowanych produktów.
e) gwarancja na okres minimum 36 miesięcy.
8. Dostarczone meble biurowe muszą być fabrycznie nowe, pochodzić z oficjalnych kanałów
dystrybucji, być wysokiej jakości, pełnowartościowe, niewadliwe, oraz nadto posiadać
odpowiednie opakowanie z logo producenta.
9. W celu potwierdzenia spełnienia minimalnych wymagań Zamawiającego, Wykonawca do
oferty dołącza specyfikację techniczną oferowanych produktów.
I. Dostawa przedmiotu zamówienia
1. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na własny koszt i ryzyko do Oddziału
Regionalnego KRUS w Gdańsku, 80-043 Gdańsk, ul. Takt Św. Wojciecha 137, zgodnie
z Załącznikiem nr 4 do Ogłoszenia o Zamówieniu – Wykaz Lokalizacji Zamawiającego.
2. Wykonawca rozładuje przedmiotu zamówienia, w miejscu wskazanym przez Zamawiającego
zgodnie z informacjami podanymi w punkcie I Opisu Przedmiotu Zamówienia.
3. Szafy drewniane  oraz regały zostaną ustawione w pomieszczeniach wskazanych przez
Zamawiającego, wypoziomowane i jeśli będzie to konieczne zamocowane do ściany.
II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:
1. Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania dostawy przedmiotu zamówienia w terminie
do dnia 29 sierpnia 2025 roku.
2. Dostawa nastąpi w godzinach pracy urzędu, od 8:00 do 14:00, od poniedziałku do piątku,
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
3. Wykonawca zawiadomi Zamawiającego, z wyprzedzeniem dwóch dni roboczych,
o planowanym terminie dostawy.
III. Dodatkowe ustalenia:
1. Wszelkie koszty realizacji Umowy wliczone są w cenę całkowitą z podatkiem VAT, określoną
w Umowie – załącznik nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu.